



# NS Ziņu biļetens

NSDAP/AO : PO Box 6414  
Lincoln NE 68506 USA  
[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)

#1034

08.01.2023 (134)

## Enciklopēdija - Michael Kühnen

### 10 - AUTARKY

Pašpietiekamība nozīmē pašpietiekamību ar izejvielām un pārtiku, kā arī pietiekamu iedzīvotāju, tehnoloģiju un zinātnes pamatu, lai nodrošinātu tautas saglabāšanu un sugu attīstību.

Autarkija ir priekšnoteikums valstu, tautu vai impēriju suverenitātei. Tās īstenošanai ir nepieciešama pietiekama dzīves telpa.

Mūsdienu mīnus pasaulē, kurā valda lielvaru konkurējošais imperiālisms, kapitālisma ekspluatējoša procentu verdzība, cionisma un masonijas centieni pēc pasaules kundzības (skat. Pasaules kundzība) un citas dogmatiski-ideoloģiskas piespiedu sistēmas (skat. Dogmatisms), ir palikušas tikai dažas suverēnas valstis. Vācija zaudēja savu suverenitāti 1944/56. gadā JdF.

Turpretī nacionālsociālisms sevi uzskata par antiimperiālistisku brīvības kustību, kas vēlas un cīnīsies par brīvību ariju rasei (sk. ariju) un tās tautām. Tam nepieciešama tāda nacionālsociālistiskās pasaules kustības politika, kas organizē ariju dzīves telpu tā, lai baltās tautas varētu dzīvot un attīstīties neatkarīgi no kapitālistiskās pasaules ekonomikas un bez jebkādas sugai svešas ietekmes - vai tā būtu garīga, politiska, ekonomiska, militāra vai kultūras -, t. i., kļūt pašpietiekamas.

Tādēļ Jaunā fronte visos vācbaltiešu dzīves līmeņos aizstāv politiku, kas padara iespējamu lielāku autarkiju, taču apzinās, ka pilnīga vācu tautas autarkija tās senču apdzīvotajā teritorijā nav iespējama - šī atziņa jau noveda pie 3. punkta prasības par pietiekamu dzīves telpu Nacionālsociālistiskās vācu strādnieku partijas partijas programmā.



Jaunā fronte vēlas sasniegt autarktijas mērķi, izveidojot Ceturto reihu - kā autarkisku augstāku iekārtu.

## 11 - BŪVNICĪBA

Zemniecība ir visīstākā un oriģinālākā strādnieku šķiras forma - tas ir, tās attieksmes pret dzīvi forma, ko nacionālsociālisms pieprasa no visiem tautas locekļiem un kas paredz, ka ikviens veiks darbu savas tautas sugas saglabāšanai un attīstībai, izmantojot visas savas spējas un talantus savā vietā.

Ne tikai netieši, kā visi citi nacionālās kopienas slāņi, bet pavisam tieši to dara zemnieks, kurš ar savu darbu baro savu tautu un tādējādi rada priekšnoteikumu ikviena völkisch dzīvei.

Tāpēc nacionālsociālisms zemniecībā saskata svarīgu pamatu savam pasaules un dzīves uzskatam, politiskajai programmai un nākotnes nacionālsociālistiskajai tautas valstij (sk. Valsts).

Centieni pēc jauna, Ceturtā reiha un pietiekamas dzīves telpas kalpo ne tikai pašpietiekamībai pārtikas nozarē, kam būtu jāļauj zemniekiem barot tautu no saviem spēkiem. Pašpietiekamība pārtikas jomā ir daļa no vēlamās tautas un tās ekonomikas brīvības.

Lai vācu zemniecība spētu pildīt savu uzdevumu arī iekšēji, ārējās pašpietiekamības centieniem pievienojas centieni pēc valsts vajadzībām pielāgotas iekšējās zemes reformas. Tāpēc Nacionālsociālistiskā vācu strādnieku partija savas partijas programmas 17. punktā par lauksaimniecības politiku pieprasa, pirmkārt, tādu zemes reformu, kas uztur dzīvotspējīgu veselīgu zemniecību kā nacionālās kopienas pamatu, kas dzīvo saskaņā ar tās sugām un dabu.

## 12 - BIOLOĢISKAIS HUMĀNISMS

Bioloģiskais humānisms ir zinātniskā zināšanu teorija, uz kuras balstās nacionālsociālisms. Tās pamatā ir cilvēka bioloģiskā realitāte viņa vidē. Bioloģiskais humānisms definē cilvēku šādi:

Cilvēks ir pašatbildīga dabas būtne ar bioloģisku tieksmi radīt kultūru un ir dzīvotspējīgs tikai kā kopienas būtne.

Atzīt cilvēku par dabisku būtni nozīmē arī viņam un viņa dzīves videi piemērot bioloģisko domāšanu, cīņas un atlases, iedzimtības un diferenciācijas likumus. Tāpat kā visas dabas būtnes, arī cilvēks ir pakļauts dabas likumiem. Tomēr atšķirībā no tiem viņš spēj tos īslaicīgi ignorēt un dzīvot pretrunā ar tiem, domājot, jūtot un rīkojoties pretēji dabai.

Tāpēc viņš ir atbildīgs pats par sevi, pats izlemj, vai viņš dzīvo saskaņā vai

pretrunā ar savu bioloģisko dabu un tās dzīves likumiem. Taču jebkurā gadījumā viņš paliek no tiem atkarīgs. Dzīve, kas ir pretrunā ar dabas likumiem kā cilvēku kopienas pamatu, aizsāk šīs kopienas dekadenci un galu galā noved pie tās nāves.

Cilvēka spēja radīt kultūru to ne mazākajā mērā nemaina: Kultūra neatbrīvo cilvēku no viņa bioloģiskās dabas. Tā pati par sevi ir bioloģiskās dispozīcijas rezultāts. Cilvēka inteliģence un brīvā griba kā priekšnoteikums kultūras radīšanai nav pārdabiskas dāvanas, bet gan dabas instrumenti cīņā par cilvēka sugas izdzīvošanu.

Galū galā cilvēks ir dzīvotspējīgs tikai kā kopienas būtne. Tikai kopiena padara cilvēku par cilvēku un tādējādi padara viņa dzīvi vērtīgu un jēgpilnu.

No šīs definīcijas izriet mērķis - augsta kultūra saskaņā ar sugu un dabu, kas nevēlas ne vienkāršu "atgriešanos pie dabas", ne arī kultūras dzīvesveida deģenerāciju dzīvībai naidīgos virzienos. No tā izriet arī nacionālsociālistiskās domāšanas un zināšanu gūšanas metodoloģija. Ja rodas kāds jautājums, nacionālsociālistam vispirms ir jāuzdod sev jautājums:

Vai tas attiecas uz cilvēka bioloģiskajai dabai piemītošu stāvokli, vai arī tas ir kultūras fenomens? Ja tā ir cilvēka bioloģiskās dabas problēma, tad būs jāizpēta, kādos apstākļos šī īpašība ir attīstījusies un kāda bioloģiskā jēga tai bija sākotnēji, vai arī tā ir kultūras mīnus selekcijas bioloģiska parādība. Nacionālsociālisms var reaģēt tikai uz problēmām un apstākļiem, kas slēpjas cilvēka bioloģiskajā dabā, tādā veidā, lai šīs noslieces varētu atraisīt savu sākotnējo bioloģisko jēgu. Turklāt tas ar eugeniskiem pasākumiem (sk. rasu higiēna) aizsargā tam uzticēto cilvēku kopienas iedzimtības materiālu.

Nacionālsociālisms reaģē uz problēmām, kas izriet no cilvēka kultūras attīstības, audzinot cilvēkus, lai tie dzīvotu attīstību veicinošā veidā un kopumā harmonijā ar dabu, un nežēlīgi cīnoties pret visām parādībām, kas apdraud sugas saglabāšanu un attīstību, t.i., kas ir naidīgas dzīvībai.

Viņš var būt neitrāls arī attiecībā uz faktiem, kuriem nav ne pozitīvas, ne negatīvas ietekmes.

Atbilstoši cilvēka kā dabiskas būtnes ar bioloģisku tieksmi radīt kultūru divējādai dabai, bioloģiskais humānisms izšķir dabiskās un kultūras kopienas cilvēku sugas dzīvē. Nozīmīgākās no tām ir:

Ģimene, cilvēki un rase kā dabiskas kopienas.

Männerbund, partija (sk. Nacionālsociālistiskā vācu strādnieku partija), nācija un impērija kā kultūras kopienas.

No šīm bioloģiskā humānisma atziņām izriet nacionālsociālisma mērķis radīt

jaunu kārtību, kurā visa kultūras darbība pilda savu bioloģisko mērķi - nodrošināt un veicināt attiecīgo dabas kopienu un līdz ar to arī visas cilvēku sugas izdzīvošanu un augstāku attīstību (sugu saglabāšanu un attīstību).

Tas rada prasības katram indivīdam - bioloģisku imperatīvu:

Rīkojieties tā, lai jūsu rīcība neapdraudētu, bet gan veicinātu sugas, kurai ar savu dzimšanu piederat, saglabāšanu un attīstību!

No šī bioloģiskā imperatīva attīstās vērtību ideālisma ētika, nacionālsociālisms kā attieksme pret dzīvi. Šī ētika organiski balstās uz bioloģiskā humānisma zinātniskajiem atklājumiem. Kopā tie veido nacionālsociālistisko pasaules un dzīves uzskatu.

### **13 - ZEMES REFORMA**

Nacionālsociālisma pamatā ir darba ētiskais pamats, un tā mērķis ir izveidot sociālistisku tautas kopienu (sk. Strādniecība, Ētika, Sociālisms).

Arī zemniekiem ir jāpilnvaro un jāattīsta griba ieņemt un pildīt zemnieka dabisko vietu un uzdevumus nacionālajā kopienā. Šim mērķim kalpo Nacionālsociālistiskās vācu strādnieku partijas partijas programmas 17. punkta lauksaimniecības politikas prasības. Šajā programmas punktā ir precizēta arī problēma par zemes privātīpašumu vispār.

Zemei galu galā ir jābūt visas Volksgemeinschaft īpašumam, un tā nekad nedrīkst kalpot indivīdu bezdarbīgai un bezdarbīgai iedzīvošanai. Lai to novērstu, NSDAP pieprasa radīt tiesiskus nosacījumus bezatlīdzības ekspropriācijai, ar kuras palīdzību tautas kopiena atgūs savu dzīves telpu un savu pārtikas un dzīves pamatu. Šī ekspropriācija parasti skars visus tos, kas, paši nestrādājot, uz zemes un zemes labā, gūst ienākumus no zemes. Sociālistiskajā tautas kopienā ētiski pamatota ir tikai to cilvēku privātīpašuma un zemes privātīpašums, kuri ar savu smago darbu nodrošina tautas uzturu, - tieši zemnieku.

Lauku zemes īpašumtiesības tiek saglabātas, un valsts sabiedrība tās ne tikai akceptē, bet arī no visas sirds apstiprina un veicina. To var arī mantot, lai ciešāk piesaistītu zemniecību šokolādei un saglabātu zemnieku dzīvesveidu.

Tomēr pirms šīs veselīgas zemnieku saimniecības garantēšanas un veicināšanas ir jāveic visaptveroša zemes reforma, kas pielāgota valsts vajadzībām. Tā skar visus tos, kuru zemes īpašumi ir pārāk lieli, lai tos varētu apstrādāt pašu spēkiem, kas noved pie šādu īpašumu daļu ļaunprātīgas izmantošanas, iznomājot tos ar mērķi gūt bezdarbīgus un bezdarbības ienākumus. Tas ietekmē arī tos, kuri paši nemaz nedzīvo un nestrādā uz zemes. Šī zeme tiek atsavināta un izdalīta jaunajiem lauksaimniekiem, kas vēlas strādāt, un tiem, kuru zemes īpašumi nav pietiekami iztikas nodrošināšanai.

Kopumā NSDAP lauksaimniecības politikas programma ir šāda: veselīgas zemnieku saimniecības veidošana, īstenojot dāsnu zemes reformu, darba un bezdarbnieku ienākumu apspiešana arī uz zemes un caur zemes īpašumu, zemnieku privātīpašuma saglabāšana un veicināšana atbilstoši valsts vajadzībām.

Nacionālās vajadzības ietver arī pēc iespējas augstāku nacionālās kopienas pašpietiekamības pakāpi (sk. autarķiju).

# Jautrība zem svastikas

**Nacionālsociālistu aktivismam ir arī gaišāki brīži! Šeit ir fragments no Gerharda Lauka grāmatiņas "Jautrība zem svastikas".**

## 12.

Žurnālistei bija ļoti seksīga balss. Kad beidzot viņu satiku, ar prieku konstatēju, ka arī pārējais viņas tēls nav slikts.

Viņa bija paņēmusi līdzīgu fotogrāfu. Viņi bija izīrējuši atsevišķu istabu viesnīcā, jo vēlējās, lai fotosesijai būtu jauks "nacistisks" fons. Pēc intervijas mēs visi trīs devāmies uz "fotografēšanas" istabu.

Atverot durvis, mēs atradām vairākas gultas, kas bija saspīestas viena pie otras istabas vidū.

Es pagriezos pret viņu un jautāju ar taisnu seju: "Kādus gan mēs šeit fotografēsim?"

...Daudzus gadus vēlāk kāda franču fotožurnāliste izīrēja zāli, lai kopā ar mani "fotografētos". Viesnīcas vadītājs viņai jautāja, "par kādām bildēm" runa, paskaidrojot, ka kāds iepriekšējais klients zāli izmantojis "nerātņu bildīšu" uzņemšanai.



**NS KAMPFRUF**  
KAMPFSPRACHE DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFRÄUORGANISATION

Heute ist es die Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Alle Nationalisten sind weniger erbarmliche Völker, und Kameraden sind Schüler an Schulen an Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker. Die Bewegung ist eine starke geworden, aber die Gefahr des biologischen Volkstods ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Der vornehmste Gegner ist eben dabei, den Völkern – gegen alle weissen Völker! – zu bringen. Seine Mittel sind Erziehung, Überwachung und Kameradschaft.

Ob "legal" oder "illegal", ob in "Kampflager" oder im "Strassenkampf", ob mit Propagandamaterial bewaffnet oder auf einem Schiffsdeck! Jeder NS-Aktive Nationalist ist ein Pfänder!

Hail Hitler!  
Gerdhard Lusch



**TROTZ VERBOT-NICHT TOT!**



**NS Ziņu biļetens**  
[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)  
#1005 19.06.2022 (133)  
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

**Priekšējais ziņojums**  
**Intervija ar Molliju**  
Trešā daļa

NSK: Jūsu pašreizējie projekti acimredzot ir saistīti ar filozofiju un mākslu.

Lūdzu, raksturojiet savu viedokli par šādu tēmu ietekmi politikā.

Mollija: Es joprojām cenšos atjaunināt fotogrāfiju, bet pārsvāri esmu koncentrējusies uz Adolfa Hitlera un cilvēces armiju ([www.mourningthousand.com/truth.htm](http://www.mourningthousand.com/truth.htm)). Šobrīd man ir 21 lapšuve, un man vēl ir tik daudz darāmā. Otrā pasaules kara izpēti ir absolūta informācijas mīnu lauks. Tu meklē informāciju par vienu lietu un atrodi vēl divas lietas, kas jāpēta. Tā ir tāda kā arheoloģija sajūta, kas izrādās nepareizi pagātni. Pagātni, kuru viņi nevēlējās izvērt gaidīt. Mēs varam vēlēties pateikties internetam par informācijas un atbilstošiem. Ocas gaitā ir parādījusies izkārtojta retas lietas no dažādām vietām




**the NEW ORDER**  
Number 179 (133) Founded 1975 April 26, 2022 (133)

**The Fight Goes On!**

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countrymen and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are mass White immigration, culture distortion, and race-mixing.

Whether "legal" or "illegal", whether in election halls or street battle, whether armed with propaganda material or in a handfull of a different kind every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!  
Gerdhard Lusch



**TROTZ VERBOT-NICHT TOT!**

**NSDAP/AO ir pasaulē lielākais Nacionālsociālistu propagandas piegādātājs!**

**Drukāti un tiešsaistes periodiskie izdevumi daudzās valodās**

**Simtiem grāmatu daudzās valodās**

**Simtiem vietņu daudzās valodās**



**BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!**  
[www.third-reich-books.com](http://www.third-reich-books.com)



**NSDAP/AO**  
**Fight Back!**



[nsdapao.org](http://nsdapao.org)  
Contact us to find out how YOU can help!